
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 3» г. Горнозаводска

ПРИКАЗ
15.09.2007 №  165

Горнозаводск

О назначении ответственного лица 
за организацию питания школьников.

В целях обеспечения организованного питания учащихся школы, 
оказания мер социальной поддержки многодетных малоимущих и 
малоимущих семей ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Швецову Елену Геннадьевну -  секретаря школы, назначить
ответственным лицом за организацию бесплатного питания учащихся из 
многодетных малоимущих и малоимущих семей, а также организацию 
питания учащихся школы. i

2. Швецовой Елене Геннадьевне:
• корректировать списки учащихся, питающихся бесплатно;
• определить график питания учащихся данных категории;
• вести табель посещаемости учащихся, питающихся бесплатно;
• предоставлять письменную информацию и отчеты по охвату 

горячим питанием учащихся всех категорий ежемесячно (до 10 
числа).

Основание: производственная необходимость.

Директор школы:
£

Н.И.Дёмина


